
UCHWAŁA NR XLIII/287/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Stare Kurowo 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Gminy Stare Kurowo w postaci nieodpłatnego 
przekazania samochodu specjalnego marki FSC STARACHOWICE model: STAR P 244L 10.6t z zabudową 
samochodu pożarniczego o numerze ewidencyjnym (VIN) 07369, rok produkcji 1981. 

2. Wartość początkowa samochodu stanowi kwotę 9.500 zł (brutto). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Dolsk a Gminą Stare Kurowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E8F932-9C08-4495-8D79-6C15ACA9097C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


